
 
C O M U N E  D I  S A P R I  

PROVINCIA DI SALERNO 

Via Villa Comunale – 84073 Sapri (SA) 

C.F.: 84000130652 – P.IVA : 00362210650 
 

 
ASMECOMM 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: SAPRI, VIA VILLA COMUNALE , cap 
84073, Tel. +39 09736055539, Fax. +39 0973605541, PEC: protocollo@comune.sapri.sa.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA APERTA PER LAVORI INERENTI: 
“MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO CON INTERVENTO SULLE SPONDE 
DEI TORRENTI VALLONE SANTA DOMENICA, ISCHITELLO, SCARPILLA - 
FENOSA E VALLONE DELLA PIAZZA A RIDOSSO DEL CENTRO URBANO”. CUP: 
F53H19001100001 - CIG: 8725433717. - CUP F53H19001100001 - CIG: 8725433717 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 710.283,51, di cui € 695.834,73 per Lavori , ed 
€ 14.448,78, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis 

del Dlgs 50/2016 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/05/2021 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 11; 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di S2 COSTRUZIONI SRL con sede in VIA NINO 

BIXIO 6, SAPRI P.IVA n. 04649780659 con un punteggio totale di 92.6030000000 
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 640.122,49, oltre IVA, di cui 14.448,78, per oneri per 

la sicurezza non soggetti a ribasso;. 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 821 del 04/10/2021 
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO:  
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, 

del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ciorciaro Alberto 

 


